1 ГПК, Върховният касационен съд, състав на Второ гражданско отделение	

РЕШИ :	

ОСТАВЯ В СИЛА въззивно Решение № 504 от 10.04.2022 г. по в. гр. д.№ 1239/2021 г. на Софийски апелативен съд, г. о., ІІ състав.	

ОСЪЖДА Й. Б. С. ДА ЗАПЛАТИ на „Радиоизотоп“ ЕООД ((в несъстоятелност) сумата 1 500 (хиляда и петстотин) лева – разноски за защитата пред ВКС.	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: